

avdelning 122 i Hudiksvall har hållit sitt första möte för hösten. Vid mötet som var välbesökt valde man bl.a. ombud till två avtalskonferenser. Vidare behandlade man en hel delskrivelse och rapporter, bl.a. från lokala förhandlinar. Vidare beslöt avdelningen att en av medlemmarna skall skickas till en branschkurs. ABF:s ordförande Rolf Östberg medverkade med informatiner om ABF:s kommande studieprogram. Han visade också en del bildband. *Hälsnyckl. 18.9.61.*

Träindustri i Hudik lämnar en proc. till "Hjälp över gränserna"

HUDIKSVALLEN (Kuriren) Avd. 122 av Träindustri i Hudiksvall höll på lördagen ett välbesökt möte under Valter Björks ordförandeskap. Mötet beslutade att till den pågående insamlingen »Hjälp över gränserna», avstå en procent av lönen under månaderna januari och februari 1962. De medlemmar som inte önskar vara med om denna insamling kan anmäla sin reservation, som dock skall göras senast den 15 december.

22 nya medlemmar beviljades inträde i avdelningen. Styrelsen rapporterade att man skickat två medlemmar till en facklig veckoslutskurs i Järvsö. Vidare beslutades att revisorerna skall delta i en veckoslutskurs i Hudiksvall den 2-3 december.

På styrelsens förslag beslutade mötet att teckna sig för medlemskap i Konstfrämjandet.

En hel del frågor inför de lokala förhandlingarna diskuterades, bl.a. arbetstidens förläggning under 1962. Mötet uttalade sig för att man skulle få varannan lördag arbetsfri under hela 1962.

*H.K.
29/11-61*

12-3-62 Träindustri avdelning 122

i Hudiksvall höll på lördagen möte. 15 nya medlemmar inröstades. Rapporter lämnades bl.a. från redogörarkursen i Sundsvall, från förhandlingar vid skidfabrik samt sågverksförbundets uppgörelse beträffande avtalet. Vidare meddelades att en veckoslutskurs skall hållas 7-8 april för Unga Örnars verksamhet. Avdelningen ställde sig mycket positiv till kursen och skall försöka få fram fem intresserade ombud. Vidare anslogs vardera 300 kronor till SAP:s och kommunisternas valfonder. Konsumchefen Bertil Nyström, biträdd av varuhuschef B. Nilsson, informerade om det nya varuhuset Domus. Det välbesökta mötet, där även damerna mött upp avslutades med kaffe.

Arbetsstudiekurs startad i Hudik

Avd. 122 av träindustri i Hudiksvall har hållit möte. Bl.a. behandlades en hel del rapporter från lokala förhandlingar med Hästaholmens sågverk, vidare rapporter från företagsnämndens senaste sammanträde. En medlem rapporterade från en kurs på Runöskolan samt en medlem från en kurs på Brunnsviks folkhögskola. Vidare meddelades att nio av avdelningens medlemmar deltog i veckoslutskursen i arbetarskydd som hölls på Sanna, Gästis.

Till avdelningens ombud vid arbetarrörelsens dagar i Ljusdal valdes Valter Björk och Olof Hedenberg. Avdelningen har också startat en arbetsstudiekurs med tio deltagare, men flera är välkomna till såväl denna kurs som de övriga som avdelningen satsar på.

En skrivelse angående riksinsamlingen »hjälp över gränserna» behandlades och styrelsen fick i uppdrag att utarbeta ett förslag angående det lokala insamlingsarbetet.

23-1-62 Nya medlemmar i avd. 122 Hudik

Avd. 122 av Träindustri i Hudiksvall höll på lördagen möte under Valter Björks ordförandeskap. Vid mötet beviljades 12 nya medlemmar inträde i avdelningen. Rapport lämnades från förhandlingar om förläggning av arbetstiden under 1962. Alla grupper utom sågens personal får varannan lördag ledig under hela året. Personalen vid sågen får ledigheten mer koncentrerad till vår och höstmånaderna.

Vidare godkändes en rapport om det lokala avtalet som framförts inför stundande avtalsförhandlingar. Riksavtalet enligt förbundets förslag diskuterades. Mötet beslutade att tillstyrka förslaget.

Rapport lämnades från företagsnämndens senaste sammanträde och där meddelande lämnats om planerna för driften under det kommande året.

Ombudsman Hedenberg lämnade en utförlig rapport från koncernens »skaffa inte sprit till ungdomen». Mötet uttalade sig för att ge denna kampanj allt tänkbart stöd.

Unga Örnars distrikt erhöll ett anslag å 75 kr för sin verksamhet, som går ut på att försöka få igång verksamhet på de platser där man tidigare saknar sådan.

Avd. håller årsmöte den 10 februari och det nominerades kandidater till styrelsevalet Anders Jonsson och Karl Jonsson, som tidigare tillhör styrelsen föreslogs till omval. Vidare gjordes förslag på nyval av Albin Lindqvist och Ingemar Jakobsson.

höll på fredagskvällen representantskapsmöte under ordförandeskap av Gustav Östlund. I mötet deltog statsrådet Sigurd Lindholm, som på ett lättfattligt sätt redogjorde om den för närvarande mycket aktuella europamarknaden. Han delgav även åhörarna om bakgrunden för tillkomsten av EEC. Mötesdeltagarna fick även ställa frågor till föredragshållaren vilket utnyttjades till fullo. I det övriga programmet visades bl.a. Rolf Östberg från Hudiksvalls ABF en film baserad på kursen »Öka lönen se på priset».

12-12-61 Avd. 122 av Sv. Träindustri

i Hudiksvall höll på lördagen ordinarie möte varvid tio nya medlemmar inröstades. Vidare rapporterades från avtalskonferensen där det framgick en hel del om bl. a. konjunkturläget. Från arbetarrörelsens dagar i Ljusdal rapporterades också liksom från en FCO-kurs i Järvsö.

Vidare från lokala förhandlingar med Hästaholmen och Sundins skidfabrik. Avdelningen beslutade att lämna bidrag till de blinda, lungsjuka, vanföra, Rädda Barnen samt till "jultian". Vidare behandlade man kontingentfrågan.

4K Årsmöte med 12.2.62 Träindustri i Hudiksvall

HUDIKSVALLEN (Kuriren) Avd. 122 av Sv. Träindustri, Hudiksvall höll på lördagen sitt årsmöte på Godtemplarhuset under ordförandeskap av Helge Bjurström. Valter Björk hälsade samtliga välkomna innan parentation hölls över under året avlidna medlemmar. Av verksamhetsberättelsen framgick att kassan under året balanserat på 249.000 kronor. Arbetslöshetsunderstöd har utbetalats med 41.000 kr. Medlemsantalet var vid årsskiftet 746.

Till styrelse valdes Alfred Hallin, Anders Jonsson, Ingemar Jakobsson, Valter Björk, Olov Hedenberg, Algot Andersson och Evert Norin. Revisorer: John Jonasson, Einar Lundgren och Hjalmar Fredlund. Ombud till FCO: Erik Wikman, Hans Vidén, Evert Norin, Olov Hedenberg, Arne Backström, Sven Henry Jonsson, Evert Strandell och Hjalmar Fredlund. Från semesterhemmet i Saltvik rapporterade Elof Svedlund att 4.122 gäster har övernattat och att det serverats 2.667 måltider. Albin Lindqvist rapporterade från företagsnämndens sammanträde att företagsledningen gått in för studie- och utbildningsfrågor inom företaget. Ordföranden Valter Björk framförde ett tack till Helge Bjurström som avgick som revisor. Mötet avslutades med musikunderhållning och kaffeservering.